
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 1/ I /24 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych 
na I sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie § 23 ust. 8 Statutu Powiatu Grodziskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 366/XLIX/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 września 2018 L W sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. 2019 L, poz. 6369) Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowań tajnych na I sesji Rady 
Powiatu Grodziskiego. 

§2 

W skład Komisji Skrutacyjnej wybiera się następujących radnych: 

l) Panią Marzenę Olszewską 

2) Pana Jakuba Radziewicza 

3) Pana Sławomira Pietraszka 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 


